ПРОТОКОЛ № 8
Оценки и рассмотрения котировочных заявок

по запросу котировок на оказание услуг по организации горячего питания
для МОУ « Краснохолмская сош №1»
Тверской области
	г. Красный Холм                                                                                       «29»  марта  2010 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Куликова С.С., Точилина Г.В., Беляков Д.С., Щукина Е.А., Свиденко В.В., Серова Т.П.
Отсутствовали по уважительной причине:

1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	МОУ средняя  общеобразовательная школа  №1

             Директор Свиденко Валентина Владимировна. Почтовый адрес: 171660, Тверская обл.,      г.Красный Холм ул. Калинина , д.51.

Электронный адрес : krh-shk 1@ yandex.ru
тел.(48237) 2-23-77

	Уполномоченный орган:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района, Тверская обл. г., Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.10 тел.(8237) 2-25-54

	2.  Источник финансирования заказа
	Средства фонда социального страхования, материальная помощь соцзащиты населения.

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика

	Оказание услуг по организации горячего питания на 2 квартал 2010 г. в количестве: 427  порций ( в день) осуществляется согласно меню , указанного в Приложении № 1 к муниципальному контракту.

	Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг
	30% предоплата от цены контракта в течение 10 дней после подписания контракта.

	Максимальная цена контракта
	403 555 (четыреста три тысячи пятьсот пятьдесят пять) рублей.

	4.  Место, дата и время заседания котировочной комиссии.

	Заседание комиссии проводилось по адресу Уполномоченного органа: Тверская обл.
 г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  в  11:00 час. по  московскому времени.

 5. Сведения об участниках  размещения заказа, подавших котировочные заявки:
1 .   Краснохолмское Городское Потребительское Общество 171660,  Тверская обл., г.Красный Холм, ул. Мясникова ,д.14.
2. Потребительское Общество  « Пайщик» 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.14.
Комиссия единогласно решила:

 1. Признать:

- котировочную заявку  № 1 Краснохолмское Городское Потребительское Общество 171660,  Тверская обл., г.Красный Холм, ул. Мясникова ,д.14 и котировочную заявку № 2  Потребительское Общество  « Пайщик» 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.14,  как соответствующие  требованиям , установленным в извещении;
2. Признать победителем  в проведении запроса котировок Потребительское Общество
 « Пайщик» 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.14., предложившего
наиболее низкую цену контракта 401 555 (четыреста одна тысяча пятьсот пятьдесят пять) рублей.
 3. Признать Краснохолмское Городское Потребительское Общество 171660,  Тверская обл., г.Красный Холм, ул. Мясникова ,д.14. , участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене контракта, следующее после предложенных победителем –403 555  руб.( четыреста три тысячи пятьсот пятьдесят пять) рублей .

Заседание комиссии окончено 29 марта  2010 года в 11 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Председатель комиссии:

Председатель комитета по управлению имуществом, заместитель Главы администрации района
	З. К. Молодцова

	Члены  комиссии:

	Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района

Заведующая отделом экономики, инвестиций и

муниципального заказа администрации района

Главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа
	С.С. Куликова

Г.В.Точилина

Е.А.Щукина

	Главный специалист-юрист администрации района
	Д.С. Беляков

	Директор МОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»

Т.П.Серова

	Директор МОУ «Краснохолмская сош №1»
	В.В.Свиденко

Дата подписания 29 марта 2010 г.

Глава района                                                      В.Ю. Журавлев

Дата подписания 29 марта 2010 г.

PAGE
1